ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 007/2017

O Município de Anaurilândia – Estado de Mato Grosso do Sul, por intermédio da

Comissão de Concurso Público, constituída através do Decreto nº 1339/2017, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados que em virtude de incorreção na relação nominal de inscritos para o
cargo de ATENDENTE INFANTIL, o mesmo passa a vigorar conforme segue:
CARGO: ATENDENTE INFANTIL – SEDE DO MUNICÍPIO
VAGAS: 04

INSC. NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

0003190 ADRIANA DIAS GONÇALVES RG 001214112 SSPMS

0004600 ALANA DOS SANTOS BATISTA RG 001962303 SSP MS

0006090 ALESSANDRA MAIARA DA SILVA RG 2203239 SSP MS

0017370 ALINE FERREIRA DOS SANTOS RG 001962834 SSP MS

0013110 AMANDA TAÍS PEREIRA VIEIRA VIZOTTO RG 1985162 SSP/MS

0014140 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MERQUEADES RG 001948763 SSPMS

0010280 ANA HELOISA DOS SANTOS RG 001748313 SSP MS

0012930 ANA PAULA FERNANDES DE ALMEIDA RG 2049159 SSP/MS

0004000 ANA THAIS PEREIRA DIAS RG 2.195.464 SSP MS

0005900 ANDERLÉIA SOUZA SILVA RG 2063222 SSP/MS

0001830 ANDREZA APARECIDA DIAS FARIAS SANTOS RG 2163378 SSP MS

0008050 APARECIDA EVANGELISTA DE OLIVEIRA RG 001833147 SSP/MS

0015820 BERTA LUCIA OLAVO DA SILVA RG 1997631 SSP/MS

0006420 BRENDA CAROLINE DOMINICAL ROCHA CNH 1358771298

0011220 BRUNA GRASIELI VIEIRA ACOSTA RG 001615668 SSP MS

0001500 CARMEM SILVA DE JESUS OLIVEIRA RG 2030473 SSP MS

0001040 CAROLINA SOUSA COSTA RG 2063177 SSP/MS

0002660 CHAIENE RIBEIRO LOPES RG 2231267 SSPMS

0006470 CICERA APARECIDA DOS SANTOS RG 001522126 SSP/MS

0009510 CINTIA SILVIA DE ALMEIDA RG 2219191 SSP/MS

0008300 CREODETE APARECIDA SIQUEIRA RG 151950702 SSPSP

0015850 DAIANA ZANDONADI DE FREITAS RG 751281 SSP MS

0016420 DANIELE GONSALVES DE ALMEIDA RG 12467333-0 SSP PR

0010580 DANIELLE MONTEIRO RIBEIRO RG 001756272 SEJUSP MS

0006160 DENILZA DIAS DA FONSECA RG 1283233 SSP MS

0011640 DIEGO FONSECA GONZALES VERA RG 001878476 SSP/MS

0003660 EDUARDA CAROLINE DOS SANTOS RG 2.168.148 SSP/MS

0005020 ELAINE DA SILVA PAIÃO RG 2225624 SSP MS

0004120 ELAINE MELQUIADES DA COSTA SANTOS RG 2433623 SSP/MS

0006680 ELEONICE LEANDRO LOBASKI RG 001108251 SSP MS

0016900 ELIANE RODRIGUES DOS SANTOS RG 001480919 SSP/MS

0006000 ELOISA AURELIANO DA SILVA MARTINS RG 001871802 SSP MS

0005730 ENIO GERALDO RODRIGUES RG 000468905 SSP/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 2

0015340 FABIANA CANUTO DE ALEMÃO RG 001742329 SSP MS

0016600 FABIELE PEREIRA FRANCO RG 2071637 SSP/MS

0008130 FELICIA PAULINO DA SILVA RG 000722241 SSP MS

0004610 FERNANDA LEITE NUNES RG 001435502 SSP MS

0014350 GABRIEL LOPES SILVA CHAVES RG 2.339.989 SSP/MS

0016880 GABRIELE DA SILVA LEME CNH 6704384075

0016970 GISELI DA SILVA FLORENCIO RG 1555144 SSP/MS

0014390 GISLAINE BATISTA RIBEIRO RG 562213764 SSP SP

0009080 GISLAINE SILVA ALMEIDA RG 2009228 SSP/MS

0000340 GRAZIELA BUENO DA SILVA RG 332559006 SSP SP

0005920 GRAZIELLI OLIVEIRA BISPO RG 474340648 SSP SP

0014180 HURLY DIAS SOUZA SILVA RG 001901219 SSP MS

0016210 ILDANI DELFINA MARIM RG 000675096 SSP MS

0009790 ISADORA MARIA VENANCIO RODRIGUES RG 2.412.512 SEJUSP MS

0001350 JAQUELINE APARECIDA DE OLIVEIRA RG 2028254 SSP MS

0007480 JAQUELINE DE OLIVEIRA SOUZA RG 0339458653 SSP SP

0010810 JAQUELINE SCHAUTZ DA SILVA RG 2178650 SSP MS

0007620 JÉSSICA RODRIGUES FIGUEIREDO RG 2242670 SSP/MS

0006910 JOSILENI DA SILVA PORTUGAL RG 2131504 SSP/MS

0017530 JUCELAINE ALVES DA SILVA CNH 4326698746

0003220 KATIA DA CONCEIÇÃO SILVA RG 2147258 SSPMS

0002390 KELVEN LUCAS BARBARESCO SIQUEIRA RG 2129749 SSP MS

0008910 LANA MAYANE DOS SANTOS RG 2063781 SSP MS

0009610 LEONICE DE JESUS LIMA RG 2029421 SSP/MS

0013350 LILIAN DIAS CUSTÓDIO RG 1992271 SSP MS

0013590 LOURDES BENICIO SOARES RG 001871795 SSP MS

0014910 LUCIANA BARBOSA FORATO RG 29739971-8 SSP SP

0008870 LUCIANI CLEMENTE DOS SANTOS FLORES RG 001289247 SSP/MS

0012960 LUCIENE LEONEL DE SOUZA MOURA RG 000894562 SSP MS

0015130 LUCIMARA DOS SANTOS RG 359268134 SSP MS

0004800 LUCINEIA MARIA SILVA DE JESUS RG 001306243 SSP/MS

0015110 MARIA APARECIDA AVELINO BENTO GARCIA RG 001080006 SSP MS

0014840 MARIA APARECIDA DA SILVA RG 2195911 SSP MS

0009340 MARIANE FRANCISCA BARBOSA MENDONÇA RG 2011455 SSP MS

0013700 MARISA LOPES ANDRADE RG 1559016 SSP/MS

0007760 MARIZETE ABINEL CALADO RG 926320 SSP MS

0008630 MARTA RODRIGUES DE ALMEIDA RG 001038766 SSP/MS

0016180 MICHELE ELISABETI FERREIRA VENÂNCIO RG 35.984.131-4 SSP SP

0004030 MILENA CAROLINE SIQUEIRA RG 2.455.784 SSP MS

0005710 NATIELLY DOMINGOS ROSA SOUZA RG 001675458 SSP/MS

0001220 NELY RODRIGUES LAURIANO ROSSI CNH 454742124

0006880 PAMELLA FLORO DE LIMA RG 001963958 SSP/MS

0016300 PATRICIA APARECIDA GENTIL RIBEIRO RG 000859235 SSP/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

PÁGINA | 3

0005810 PATRÍCIA SILVA DE ALMEIDA RG 001983482 4514 MS

0012580 RAQUEL DOS SANTOS RG 001620704 SSP SP

0003950 RAQUEL SIMONE LIMA RG 000633449 SSP/MS

0004280 REINANDA SOUZA MACEDO RG 2311136 SSP/MS

0012800 ROBERTA APARECIDA PEREIRA RG 444454445 SSP SP

0010980 ROSANGELA OLIVEIRA XAVIER RG 969.911 SSP MS

0015780 ROSENY LIMA DA CRUZ GARCIA RG 001498125 SSP/MS

0013710 ROSILENE SOUZA SILVA CNH 1713605

0015390 ROSIMAR LEAL DE ALEMÃO RG 001780905 SSP MS

0008970 SANDRA GONÇALVES DA SILVA RG 001201365 SSP MS

0003910 SEBASTIANA APARECIDA SOARES RG 001733364 SSP/MS

0013470 SILVANA FELIX DA SILVA RG 000905513 SSP/MS

0007630 SILVIA RODRIGUES MOURA RG 000837560 SSP/MS

0015060 SOILE PEREIRA DE SOUZA RG 001435506 SSP/MS

0012690 SOLANGE ALVES RG 22016938 SSP/SP

0002060 STEFANI CAROLINE FARIA ALMEIDA RG 2191119 SSP MS

0006170 TALITA KAROLINE SANTOS RODRIGUES RG 001.807.054 SSP/MS

0004430 TAMIRES DA SILVA SANTOS RG 571368943 SSP SP

0016770 TÂNIA DOS SANTOS SANTANA RG 55488995-X SSP MS

0007750 VALERIA HELOISA DE SOUZA ARAUJO CNH 5478470668

0016390 VALERIA SILVA RG 001712770 SSP MS

0015290 WILSON DA SILVA RG 001687001 SSP/MS

  Permanecem inalterado os demais cargos.

Anaurilândia/MS, 14 de setembro de 2017.

MURILO RODRIGUES GOMES
MEMBRO

CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

TÂNIA FERNANDES VERA
MEMBRO